西暦    年  月  日

椙山女学園大学 学長 殿

入学検定料 返還請求願

以下のとおり入学検定料の返還を申請します。

※こちらの用紙に記入いただいた個人情報は、入学検定料の返還請求のみに使用し、他の用途

 には使用しません。

※３月上旬に口座の確認通知を送付します。確認後、３月末に指定の口座へ入金します。

【送付先・連絡先】

〒464-8662 名古屋市千種区星が丘元町 17-3

椙山女学園大学 入学センター

フリーダイヤル 0120－244－887

太枠内の全ての項目をご記入ください。

①入試区分

※該当する入試区分に

☑をつけて下さい。

☐一般入試Ａ ☐一般入試Ｂ ☐大学入学共通テスト利用入試Ａ

☐大学入学共通テスト利用入試Ｂ ☐総合型選抜（AO 選抜）

☐公募制推薦入試Ⅰ期 ☐公募制推薦入試Ⅱ期

☐その他（          ）

②返還請求の理由

※該当する理由に

☑をつけて下さい。

☐二重納付のため

☐未出願のため

☐振替受験申請のうえ試験当日欠席のため（☐入学センター連絡済み）

☐入学センターに認められた追加出願をするため

③（フリガナ）

受験者氏名

 （              ）

④生年月日 西暦    年  月  日

⑤現住所
〒   －

⑥電話番号 －    －

⑦入学検定料を

返還する金融

機関の口座情報

※該当する口座種別に

☑をつけて下さい。

・金融機関名(銀行名)

・支店名

・口座種別 ※

☐普通 ☐当座 ☐その他

（       ）

・口座番号(７桁)

・口座名義

 （フリガナ）

漢字表記

※返還口座は、保護者の方の口座も可能です。

※民営化前の郵便貯金口座は取り扱っていません（ゆうちょ銀行は可）。

⑧返還請求金額

（管理番号）

請求金額 管理番号(Web 志願票右上の５桁の番号)

①           円

②           円

③           円

合計         円

※返還請求金額が複数の場合は、入試区分ごとに分けて記入してください。

※振込にかかった振込手数料は返還いたしません。

大学記入欄

受付 処理

入学検定料 返還請求願の提出締切日について

返還請求締切日は、返還を希望する入試区分毎に異なります。返還希望者は、下記締切日

までに必要書類を送付ください。

入試区分 返還請求締切日

総合型選抜 総合型選抜（ＡＯ選抜）

２０２５年１２月１９日

（金）消印有効

学校推薦型選抜

指定校制・併設校制推薦入試

公募制推薦入試（Ⅰ期）

その他

社会人入学特別選抜

帰国生入学特別選抜

外国人留学生入学特別選抜

学校推薦型選抜 公募制推薦入試（Ⅱ期）

２０２６年１月３０日

（金）消印有効

一般選抜

一般入試Ａ

大学入学共通テスト利用入試Ａ

一般入試Ｂ
２０２６年２月２７日

（金）消印有効
大学入学共通テスト利用入試Ｂ

※大学院入試については、返還請求締切日は掲載していません。椙山女学園大学入学センター

までお問い合わせください。

※ご不明な点がございましたら、椙山女学園大学入学センターまでお問い合わせください。